

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อท.ถ.36-011 สายทางถนนวัดทุ่ง หมู่ที่ 1 , หมู่ที่ 2 บ้านวัดตาลใต้ , บ้านวัดตาลเหนือ ตำบลบางเสด็จ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,016.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,096 ตารางเมตร และมีพื้นที่ข้างอีก 6 ตารางเมตร รวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 6,102 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสด็จ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสด็จ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบางเสด็จ อำเภอบางบาล จังหวัดอ่างทอง พร้อมขายประชาสัมพันธ์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,102.000	14.55	88,784.10	1.3642	19.84	121,119.26
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,102.000	271.61	1,657,364.22	1.3642	370.53	2,260,976.26
3	1.2.2 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแท็คโค้ต) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตัน	97.000	2,295.24	222,638.28	1.3642	3,131.16	303,723.14

เชาวลิตร รัชยา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อท.ถ.36-011 สายทางถนนวัดทุ่ง หมู่ที่ 1 , หมู่ที่ 2 บ้านวัดตาลใต้ , บ้านวัดตาลเหนือ ตำบลบางเสด็จ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,016.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,096 ตารางเมตร และมีพื้นที่ข้างอีก 6 ตารางเมตร รวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 6,102 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสด็จ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสด็จ

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบางเสด็จ อำเภอบางบาล จังหวัดอ่างทอง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	236.000	290.00	68,440.00	1.3642	395.61	93,365.84
รวมราคากลาง								2,779,184.50

เชาวลิตร์ รัชยา

11 มีนาคม 2569 14:02:49

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อท.ถ.36-011 สายทางถนนวัดทุ่ง หมู่ที่ 1 , หมู่ที่ 2 บ้านวัดตาลใต้ , บ้านวัดตาลเหนือ ตำบลบางเสด็จ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,016.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,096 ตารางเมตร และมีพื้นที่ข้างอีก 6 ตารางเมตร รวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 6,102 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบางเสด็จ อำเภอบำมอ จังหวัดอ่างทอง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสด็จ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสด็จ

เชาวลิตร ระย้า

(เชาวลิตร ระย้า)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุทธิณี มาลัยศรี

(ศุทธิณี มาลัยศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุณ เดชป้อม

(สรารุณ เดชป้อม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุณ วัฒนา

(สรารุณ วัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เกษร สุขวัฒน์

(เกษร สุขวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เชาวลิตร ระย้า

11 มีนาคม 2569